

BASIN KUPÜRLERİ

14 Ocak 2026



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlarda sınav stresine karşı moral etkinlikleri düzenlendi

Aydın'daki öğrenci yurtlarında sınav döneminde gençlerin motivasyonunu artırmak amacıyla 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurtlarda yürütülen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri kapsamında, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda sınav dönemindeki öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi. Bu kapsamda Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü'nde düzenlenen etkinlikte öğrencilere çığ köfte ikramında bulunulurken, samimi ortamda bir araya gelen öğrenciler birlikte vakit geçirerek moral buldu. Etkinliğin, sınav sürecindeki stresin azaltılmasına katkı sunduğu ifade edildi.

Yenipazar Yurt Müdürlüğü'nde



düzenlenen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinliğinde ise öğrencilerin dayanışma duygularının güçlendirilmesi ve sınav dönemine daha motive bir şekilde hazırlanmaları hedeflendi. Etkinlik sayesinde öğrenciler kaynaşma imkanı buldu.

Gevherhan Sultan Yurt Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen programda da sınav döneminde öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amaçlandı. Yoğun ders temposu içerisinde gerçekleştirilen

etkinliklerle öğrencilerin bir nebze olsun rahatlamaları sağlandı.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirmede, yurtlarda sürdürülen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleriyle öğrencilerin yalnızca akademik başarılarının değil, aynı zamanda sosyal ve psikolojik iyi oluşlarının da desteklenmesinin hedeflendiği belirtildi. Benzer faaliyetlerin yıl boyunca devam etmesinin planlandığı kaydedildi. ►►İHA

YURT YEMEKHANESİ VE KANTİNİ DENETLENDİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nun yemekhane ve kantininde denetim gerçekleştirdi.

Denetim kapsamında yemekhane ve kantinde yürütülen hizmetler incelenirken, çalışma koşulları, hijyen uygulamaları ve işletme düzeni yerinde değerlendirildi. İl Müdürü Özperk'in, kantin ve yemekhane çalışanlarından uygulanan hijyen standartları ve günlük işleyiş hakkında bilgi aldığı belirtildi. Yetkililerle yapılan görüşmelerde, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli koşullarda beslenmelerinin sağlanmasının önemine dikkat çekildi. Gıda hijyenine yönelik denetimlerin belirli aralıklarla sürdürüleceği ifade edildi.

Özperk, yaptığı açıklamada denetimlerin öğrencilerin sağlık ve güvenliğini korumaya yönelik olduğunu belirterek, hijyen ve çalışma standartlarının korunması amacıyla kontrollerin düzenli olarak devam edeceğini kaydetti. **(Murat Ezgin)**



Özperk, Yurt Yemekhanesi ve Kantinini Denetledi

EKREM GÜLŞEN

İl Müdürü Özperk, ziyaret kapsamında yurt öğrencilerinin sağlıklı ve güvenli bir ortamda beslenmelerini sağlamak amacıyla çalışma koşulları, hijyen uygulamaları ve işletme düzenini yerinde inceledi. Denetim sırasında kantin ve yemekhane çalışanlarıyla bir araya gelen Özperk, uygulanan hijyen standartları ve günlük operasyon süreçleri hakkında bilgi aldı. Özperk, öğrencilerin güvenliği ve sağlığı açısından büyük önem taşıyan gıda hijyeni denetimlerinin düzenli

olarak devam edeceğini vurguladı. Yurt yetkilileriyle görüşmesinde, işletmenin hijyen konusundaki hassasiyetine dikkat çekti ve öğrencilerin kaliteli ve güvenli hizmet alabilmesi için yurt yönetimi ile kantin işletmecilerinin koordineli çalışmasının önemini vurguladı. İl Müdürü Özperk, açıklamasında şunları ifade etti: "Öğrencilerimizin sağlığı ve güvenliği her zaman önceliğimizdir. Denetimlerimiz, hijyen ve çalışma standartlarının korunması amacıyla düzenli olarak gerçekleştiriliyor."

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nun yemekhane ve kantinini denetledi.



KYGM Tematik Kış Kampları'nın 10'uncusu düzenlenecek

ANKARA- Gençlik ve Spor Bakanlığının açıklamasına göre, 5-7 Ocak tarihlerinde E-Genç uygulaması üzerinden yapılan başvurular sonucu akademik başarı puanları, yurtlarda temsilci olup olmama ve kamp temasıyla ilişkili fakülte bölümleri dikkate alınarak seçilen 81 şehirden, 2100 öğrenci programa katılacak. Gençler, bu yıl 14 ilde 14 temayla gerçekleştirilecek tematik kış kampları süresince ev sahibi kentin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

Diplomat Akademi Kampı Ankara'da, Eğitimciler Kampı Antalya'da, Gastronomi Kampı Gaziantep'te, Giri-



şimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Denizli'de, Gönüllülük ve Çevre Kampı Balıkesir'de, İnsan Hakları ve Hukuk Kampı Samsun'da, İnsan ve Değer Kampı Şanlıurfa'da, Kış Sportları Kam-

pı Erzurum'da, Mühendislik Kampı Kocaeli'de, Sosyal Psikoloji Kampı Van'da, Tarih ve Medeniyet Kampı Diyarbakır'da, Türk İslam Sanatları Kampı Konya'da, Yapay Zeka ve Bilişim Kampı Muğla'da, Yeni Medya ve İletişim Kampı ise Mersin'de düzenlenecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, tematik kampların gençlere nitelikli eğitim alma ve eğlenceli vakit geçirme imkanı tanıdığını belirterek şunları kaydetti:

"Bu yıl 10'uncu kez düzenleyeceğimiz tematik kış kampları ile gençlerin ara tatillerini en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamayı, onları alanında uzman kişilerle bir araya getirebilmeyi hedefliyoruz. Kamplarımızda, gençlerimiz ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kendilerini geliştirme fırsatı bulacak.

Beş gün boyunca dolu dolu geçecek tematik kamplarımızda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sınıfsal etkinlikler gençleri bekliyor. Gençlerimiz kamplarda deneyim kazanıyor, yeni arkadaşlar ediniyor." (AA)

Yurtlarda eğitim ve sanat birarada

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştiriyor.

Berin Menderes **Kız Yurdu**'nda açılan seramik kursu da öğrencilerin yolculuklarına destek oluyor. Öğrencilerin de

yoğun ilgi gösterdiği seramik kursunda, gençler hem kendilerini geliştiriyor hem de içlerindeki potansiyeli dışarıya çıkarıyor. Aydın Yurt Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Gençlerimiz, hayal güçlerini kil ile buluşturarak üretmenin mutluluğunu yaşıyor" denildi. İHA



Yurtlarda sınav stresine karşı moral etkinlikleri



(İHA) - Aydın'daki **öğrenci yurtlarında** sınav döneminde gençlerin motivasyonunu artırmak amacıyla 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurtlarda yürütülen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri kapsamında, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde sınav dönemindeki öğrencilerin motivasyonlarını artırmaya yönelik çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi. Bu kapsamda Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü'nde düzenlenen etkinlikte öğrencilere çiğ köfte ikramında bulunulurken, samimi ortamda bir araya gelen öğrenciler birlikte vakit geçirerek moral buldu. Etkinliğin, sınav sürecindeki stresin azaltılmasına katkı sunduğu ifade edildi.

Yenipazar Yurt Müdürlüğü'nde düzenlenen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinliğinde ise öğrencilerin dayanışma duygularının güçlendirilmesi ve sınav dönemine daha motive bir şekilde hazırlan-

maları hedeflendi. Etkinlik sayesinde öğrenciler kaynaşma imkanı buldu.

Gevherhan Sultan Yurt Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen programda da sınav döneminde öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amaçlandı. Yoğun ders temposu içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerle öğrencilerin bir nebze olsun rahatlamaları sağlandı.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirmede, yurtlarda sürdürülen 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleriyle öğrencilerin yalnızca akademik başarılarının değil, aynı zamanda sosyal ve psikolojik iyi oluşlarının da desteklenmesinin hedeflendiği belirtildi. Benzer faaliyetlerin yıl boyunca devam etmesinin planlandığı kaydedildi.



Gençler 'Tematik Kış Kampları'nda buluşacak



Gençlerin akademik ve entelektüel birikimine katkıda bulunmak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce geleneksel olarak düzenlenen 'Tematik Kış Kampları' bu yıl onuncu kez gerçekleştirilecek.

"E-Genç" uygulaması üzerinden 5-7 Ocak tarihlerinde alınan kamp katılım başvuruları, öğrencilerin; akademik başarı puanları, yurtlarda temsilci olup olmadıkları ve kamp temasıyla ilişkili fakülte bölümleri dikkate alınarak sonuçlandırıldı. 81 ilden 2 bin 100 öğrencinin bir araya geleceği KYGM Tematik Kış Kampları, 26-30 Ocak tarihleri arasında 14 farklı şehirde yapılacak.

Kamp süresince gençler, kampa ev sahipliği yapan şehrin tarihi, kültürel ve manevi mekanlarını görme fırsatı da yakalayacak.

14 farklı ilde, 14 farklı tema

Tematik Kış Kampları, bu yıl 14 farklı ilde 14 farklı temayla gerçekleştirilecek. Diplomat Akademi Kampı Ankara'da, Eğitimciler Kampı Antalya'da, Gastronomi Kampı Gaziantep'te, Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı Denizli'de, Gönüllülük ve Çevre Kampı Balıkesir'de, İnsan Hakları ve Hukuk Kampı Samsun'da, İnsan ve Değer Kampı Şanlıurfa'da, Kış Sporları Kampı Erzurum'da, Mühendislik Kampı Kocaeli'de, Sosyal Psikoloji Kampı Van'da, Tarih ve Medeniyet Kampı Diyarbakır'da, Türk İslam Sanatları Kampı Konya'da, Yapay Zeka ve Bilişim Kampı Muğla'da, Yeni Medya ve İletişim Kampı Mersin'de düzenlenecek.

Bakan Bak: Hedefimiz, gençlerin ara

tatillerini en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamak

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, kamplara katılacak gençlerin, öğretici ve eğlenceli vakit geçireceğini inandığını belirterek, "Gençlerimizin nitelikli eğitim alması adına tematik kampları düzenliyoruz. Bakanlık olarak her zaman yanlarında olacağız." dedi.

Tematik kış kamplarını çok önemsediklerini vurgulayan Bakan Bak, şu ifadeleri kullandı: "Bu yıl onuncu kez düzenleyeceğimiz Tematik Kış Kamplarıyla gençlerin ara tatillerini en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamayı, onları alanında uzman kişilerle bir araya getirebilmeyi hedefliyoruz.

Kamplarımızda, gençlerimizin ilgi duydukları alanlarla ilgili olarak kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. Gençlerimizin daha entelektüel bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamak istiyoruz. Beş gün boyunca dolu dolu geçecek tematik kamplarımızda akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, gönüllülük faaliyetleri, bilgi yarışmaları, sportif faaliyetler ve sanatsal etkinlikler gençleri bekliyor. Gençlerimiz kamplarda deneyim kazanıyor, yeni arkadaşlar ediniyor. Gençlerimiz, bu ortamların kıymetini iyi bilsin. Kamplardan ayrıldığımızda birbirinizle olan iletişiminizi sürdürmeyi ihmal etmeyin. 26-30 Ocak tarihleri arasında düzenlenecek kamp sürecinin her biriniz için hayırlı ve verimli olmasını diliyorum."

Haber:Canan Üstüner



Öğrenci Yurdu'nda "Gençlik Psikolojisi" Konferansı

Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Kurtalan Öğrenci Yurdu'nda barınan öğrencilere yönelik "Gençlik Psikolojisi" konulu konferans düzenlendi.

Siirt Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Metin Çelik tarafından verilen konferansta, gençlik döneminin psikolojik özellikleri, bireysel gelişim, stresle başa çıkma ve sağlıklı iletişim konuları ele alındı.

Öğrencilerin ilgiyle takip ettiği programın, kişisel gelişimlerine önemli katkı sunduğu belirtildi. Konferans sonunda Dr. Öğr. Üyesi Metin Çelik'e katkılarından dolayı teşekkür edildi.



Haber:Kadir DEDE

Yurt Müdürü Mehtap Şirin gazetecileri ağırladı

Manisa **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Mehtap Şirin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Manisa basınıyla **yurt** binasında bir araya geldi. Buluşmada gazetecileri ağırlayan Şirin, basın toplumu doğru ve tarafsız bilgilendirme görevine dikkat çekerek Manisa basınına kurum çalışmalarına verdiği destek için teşekkür etti. Şirin ayrıca, **yurt** bünyesinde açılan el sanatları kurslarında öğrenciler tarafından hazırlanan ürünleri gazetecilere hediye etti.



Manisa **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Mehtap Şirin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Manisa basınıyla bir araya geldi.

Öğrenci yurdunda gerçekleştirilen programda gazeteciler ağırlandı.

ŞİRİN: "BASIN, DOĞRU VE TARAF-SIZ BİLGİLENDİRMEDE ÖNEMLİ BİR GÖREV ÜSTLENİYOR"

Etkinlikte konuşan **Yurt** Müdürü Mehtap Şirin, basının kamuoyunu doğru ve tarafsız bilgilendirme nok-

tasında üstlendiği role dikkat çekerek Manisa basınının kurum çalışmalarına verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

EL SANATLARI KURSU ÜRÜNLERİ HEDİYE EDİLDİ

Şirin, **yurt** bünyesinde açılan el sanatları kurslarında öğrenciler



tarafından üretilen ürünleri gazetecilere hediye ettiklerini belirterek, öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimlerini destekleyen faaliyetlere önem verdiklerini ifade etti. Manisa basını adına konuşan duayen gazeteci Ahmet Ünsal ise **KYK** Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu**'na ev sahipliği ve nazik davetleri için teşekkür ederek, basınla kurumlar arasında kurulan bu tür iletişimlerin önemine vurgu yaptı.

■ TUĞÇE YALÇINKAYA



Muradiye KYK Yurdu gazetecileri ağırladı

**Manisa Kredi Yurt-
lar Kurumu (KYK)
Muradiye Kız Öğ-
renci Yurdu Müdürü
Mehtap Şirin, 10
Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü dolay-
ısıyla Manisa
basınıyla bir araya
geldi. Öğrenci yur-
dunda gerçekleştirilen
buluşmada
gazeteciler
ağırlandı.**

NEVİN TOLGAY

Etkinlikte konuşan Yurt Müdürü Mehtap Şirin, basın toplumu doğru ve tarafsız bilgilendirme noktasında önemli bir görev üstlendiğini vurgulayarak, Manisa basınının kurum çalışmalarına verdiği destekten dolayı teşekkür etti. Şirin, ayrıca yurt bünyesinde açılan el sanatları



kurslarında öğrenciler tarafından üretilen ürünleri gazetecilere hediye etti. Manisa basını adına konuşan duayen gazeteci Ahmet Ünsal ise, Manisa Kredi Yurtlar Kurumu'na ev sahipliği ve nazik davetleri için teşekkür ederek, basınla kurulan bu tür iletişimlerin önemine dikkat çekti.



YURTLIG'İN EN BÜYÜKLERİ

Trabzon genelinde bulunan yurtlardan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen Yurtlig turnuvaları, büyük heyecana sahne oldu

5 BRANŞTA YAPILDI

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü ile Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Yurtlig Müsabakaları tamamlandı. Trabzon genelindeki yurtlarda kalan öğrencilerin katılımıyla düzenlenen organizasyon kapsamında; satranç, masa tenisi, voleybol (kız-erkek), basketbol (erkek) ve futbol (erkek) branşlarında karşılaşmalar yapıldı. Müsabakalar boyunca öğrenciler, centilmenlik ve mücadele ruhunu ön planda tutarak örnek bir performans sergiledi.

SATRANÇ NEFES KESTİ

Beşirli Spor Kompleksi Satranç Salonu'nda gerçekleştirilen satranç müsabakalarında kızlar kategorisinde Gizem Osma (Doğu Karadeniz Yurt Müdürlüğü) birinci olurken, Aleyna Özkan ikinci, Elif Güneş (Sare Hatun Yurt Müdürlüğü) üçüncü oldu. Erkekler kategorisinde ise Ali Efe Kaderoğlu (Yomra Kanuni Yurt Müdürlüğü) birinci, Emrullah Taşhan (Trabzon Yurt Müdürlüğü) ikinci, Muhammed Kürşad Topkara (Trabzon Yurt Müdürlüğü) üçüncü sırada yer aldı.